

Ny CT maskin til Moss

Det er stor etterspørsel etter CT-undersøkelser, blant annet er det stadig flere kreftkontroller som krever CT-diagnostikk. Sykehuset Østfold har de siste par årene hatt kapasitetsutfordringer knyttet til CT diagnostikk. Med den nye maskinen på plass vil Sykehuset Østfold ha fem CT-maskiner, to i Moss og tre på Kalnes.

For å gi plass til ny CT, må vi avvikle en av de tre konvensjonelle røntgenlaboratoriene ved Sykehuset Østfold Moss. Henvisninger fra sykehusets poliklinikker og avdelinger prioriteres på de to resterende laboratoriene. Dette medfører endringer i tilbudet for konvensjonell radiologi fra **4. november**.

Øyeblikkelig hjelp:

Pasienter som er i behov av ø-hjelp radiologisk undersøkelse kan henvises enten til SØ Kalnes (døgnberedskap) eller privat institutt Unilabs Fredrikstad/Ski eller Evidia Sarpsborg (dagtid hverdager).

Ved henvisning til øyeblikkelig hjelp må det fremkomme av henvisningen hva som er planlagt etter at undersøkelsen er utført, også dersom det ikke påvises patologi.

Timebestilling og Drop-in:

Sykehuset Østfold vil ikke ha kapasitet til å ta imot henvisninger til thorax- og skjelettrøntgen fra fastleger fra 4.november. Mulighetene for drop-in bortfaller.

Vi har informert de private røntgeninstituttene om endringene som kommer, og de melder at de har god kapasitet. Det gjelder både Unilabs og Evidia, som har institutt henholdsvis i Ski, Sarpsborg og Fredrikstad. Det vil si at det blir samme praksis i Mosseregionen som i fylket for øvrig.

Vi ber om at det henvises direkte til instituttene. Dersom det mottas henvisninger vil de avvises med svar til henvisende instans om at de må henvises til institutt.

Institutt	Lokasjon	Åpningstid røntgenundersøkelse	Adresse	Telefonnummer
Unilabs Røntgen Ski	Ski	Mandag - fredag 07:30-14:30	Åsenveien 3, 1400 Ski	21 00 08 00
Evidia Sarpsborg	Sarpsborg	Mandag - fredag 07:15-15:30	Glomveien 6 , 1710 Sarpsborg	22 43 43 43
Unilabs Røntgen Fredrikstad	Fredrikstad	Mandag - fredag 07:30-14:30	Jens Wilhelmsens gate 1, Helsehuset Fredrikstad, 1671 Kråkerøy	21 00 08 00